
Pozicija u 
Pror. OPIS POZICIJA Plan za 2013.g. 

u kn
I ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB
1. Pomoći građanima i kućanstvima 48.000,00
R 102 Pomoć osobama s invaliditetom 3.000,00
R 102A Stanovanje - troškovi ogrijeva iz Županijskog proračuna prema CZSS 27.500,00
R 102A Stanovanje - podmirenje troškova režija socijalno ugroženim stanovnicima 12.500,00
R 103 Ostale naknade iz proračuna u naravi - novog.paketi socijalno ugroženim osobama 5.000,00
2. Pomoći humanitarnim i zdravstvenim neprofitnim organizacijama 23.000,00
R 105 Tekuće donacije humanitarnim organizacijama - Udruga LUN-MLA 7.000,00
R 104 Tekuće donacije zdrav.neprofitnim organizacijama - Crveni križ Ludbreg 12.000,00
R 104 Tekuće donacije zdrav.neprofitnim organizacijama - Udruga ''Ludbreško sunce'' 3.000,00
R 104 Tekuće donacije zdrav.neprofitnim organizacijama - Udruga LIO Ludbreg 500,00
R 104 Tekuće donacije zdrav.neprofitnim organizacijama - Udruga slijepih Var.županije 500,00

SVEUKUPNO ZA PROGRAM: 71.000,00

Na temelju članka 22. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' broj
28/09), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 24. sjednici održanoj 14. prosinca 2012. godine,
donosi

PROGRAM
javnih potreba u zdravstvu i socijalnoj skrbi Općine Mali Bukovec u 2013. godini

Programom javnih potreba u zdravstvu i socijalnoj skrbi Općine Mali Bukovec u 2013. godini (dalje:
Program) utvrđuju se javne potrebe zdravstvenih neprofitnih organizacija te potrebe iz oblasti socijalne
skrbi na osnovi kojih korisnici ostvaruju prava propisana zakonom i provedbenim propisima, općim i
pojedinačnim aktima Općinskog vijeća i nositelja izvršne vlasti Općine.

II.

I.

Sukladno proračunskim mogućnostima i utvrđenoj strategiji financiranja javnih potreba u djelokrugu
zdravstva i socijalne skrbi sredstva za pojedine namjene planiraju se kako slijedi:

III.
Humanitarne i zdravstvene neprofitne udruge dužne su najkasnije do kraja siječnja 2014. godine

podnijeti vjerodostojno i detaljno izvješće o namjenskom utrošku sredstava.

IV.
Realizacija ovog Programa vršit će se tijekom cijele kalendarske 2013. godine, a ostvarenje je ovisno

o prilivu sredstava u Proračun općine te Općinsko vijeće ili Načelnik može uskratiti isplatu svim ili
pojedinim korisnicima sredstava.

Program je sastavni dio Proračuna općine Mali Bukovec za 2013. godinu, a za njegovu realizaciju
odgovoran je Općinski načelnik.



Klasa: 400-08/12-01/03
Ur.broj: 2186/020-01-12-8
Mali Bukovec, 14. prosinca 2012.g.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Mali Bukovec:      

Zlatko Golec              

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku Varaždinske
županije", a primjenjuje se od 1.siječnja 2013. godine.

V.


	Prog.odr.kom.infrastr.
	Prog.grad.kom.infrastr.
	Prog.društv.
	Prog.zdrav.soc.skrb



